
2017 年 5 月 12 日 

 

WEB サービスの停止時間に関するご案内 

 

弊社では、2017 年 5 月 28 日（日）19:00 からシステムメンテナンス作業を実施するため、

WEB サービスをご利用いただけなくなる時間帯がございます。 

ご不便をおかけすることとなりますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。詳細に

つきましては以下の通りとなっております。 

 

■サービス停止時間および停止させていただくサービス 

2017 年 5 月 28 日（日）19:00～29 日（月）9:00   

・Web 会員サービス「Net Branch」 

・ローンカード WEB サービス 

 

■ お問合せ先 

○ NICOS カード会員の皆さま 

・NICOS コールセンター  

東日本：03-5940-1100  西日本：06-6616-0770（受付時間 9:00～17:30） 

 

○ ローンカード／マイベスト会員の皆さま 

・ファイナンスコールセンター 

0120-113-300（受付時間 9:00～18:00） 

 

 

以上 


